שירות המבחן יכין תסקיר בעניינו של העורר כנדרש בהחלטת בית המשפט קמא במועדים האמורים
יחווה דעתו בנוגע להתאמת זו ולעניין זה תוותר ההחלטה על כנה, במסגרתו בהחלטה מושא החלטה

חלופת המעצר לעורר והמשך המלצות, ככל שיבקשו.

בית משפט קמא, לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן במועד יתייצבו להמשך הדיון בפני הצדדים
שנקבע.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ד, 21 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.